PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176
CEP 14.150-000 – Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

OFÍCIO NJ nº 97/2020

Senhora vereadora

Maria de Fátima Fernandes do Bem

Ref. Requerimento 114/2020, da Câmara Municipal .

Em atenção ao Requerimento acima epigrafado, informamos que foi

encaminhado ao Setor competente para estudos e análise quanto ao solicitado.

Sem mais, agradecemos.

Atenciosamente.

     Serrana, 03 de junho de 2020.

ADRIANO PUCINELLI

Diretor Geral de Negócios Jurídicos e Secretaria

PAOLA DONATA CELINO PAIOLA RESTINI

Advogada Municipal